

JUBILE KINASE ApS

Bavnebjergspark 36
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

Birgitte Munch Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUBILE KINASE ApS
Bavnebjergspark 36
3520 Farum

CVR-nr: 24221741

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Selskabet beskæftiger sig i lighed med tidligere år med opdagelse og udvikling af enzymer til klinisk brug og bioteknisk produktion af DNA reagenser og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2019 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

....Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		105.719	104.659
Eksterne omkostninger		-97.906	-95.394
Bruttoresultat		7.813	9.265
Resultat af ordinær primær drift		7.813	9.265
Øvrige finansielle omkostninger		-753	-792
Ordinært resultat før skat		7.060	8.473
Skat af årets resultat		-1.085	
Årets resultat		5.975	8.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.975	8.473
I alt		5.975	8.473

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		9.750	8.960
Tilgodehavender i alt		9.750	8.960
Likvide beholdninger		132.959	135.979
Omsætningsaktiver i alt		142.709	144.939
Aktiver i alt		142.709	144.939

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		1.965	-4.010
Egenkapital i alt		127.965	121.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.744	22.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.744	22.949
Gældsforpligtelser i alt		14.744	22.949
Passiver i alt		142.709	144.939

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret